
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ R. BETYGALOS MAIRONIO 

GIMNAZIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 

2021 m. gruodžio 13 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – teikti Raseinių rajono savivaldybės tarybai tvirtinti sprendimo projektą dėl naujos 

redakcijos Raseinių r. Betygalos Maironio gimnazijos (toliau-Gimnazijos) nuostatų, atitinkančių 

teisės aktuose numatytus pakeitimus, patvirtinimo (pridedama). 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Atsižvelgus į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. balandžio 

28 d. įsakymą Nr. V-670 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio 29 d. įsakymo Nr. V-

1164 „Dėl Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų patvirtinimo“ pakeitimo“, 

pakoreguoti Raseinių r. Betygalos Maironio gimnazijos nuostatai: mokymo proceso organizavimo 

būdai (grupinio ir pavienio mokymosi formos įgyvendinamos nuotoliniu būdu); vykdomos 

švietimo programos; išduodami mokymosi pasiekimus įteisinantys dokumentai; švietimo veiklos 

rūšys; kitos ne švietimo veiklos rūšys; gimnazijos funkcijos; gimnazijos direktoriaus skyrimo ir 

atleidimo tvarka; gimnazijos direktoriaus kompetencija organizuojant ir koordinuojant gimnazijos 

veiklą; gimnazijos savivaldos institucijų veikla; darbuotojų priėmimo į darbą, jų darbo apmokėjimo 

tvarka; baigiamosios nuostatos. Nuostatuose patikslintos sąvokos ir formuluotės derės su teisės 

aktuose numatytais pakeitimais. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju specialistu, Bendrųjų 

reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu (kalbos tvarkytoju). Pastabų 

nėra. 

 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 



Danutė Vizbarienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, Darė Zurlienė, 

Raseinių r. Betygalos Maironio gimnazijos  direktorė.  

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė                                                           Danutė Vizbarienė  


